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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 3 400 zł

Z przyjemnością prezentuje Państwu ofertę wynajmu przestronnego 3-pokojowego mieszkania z ogródkiem i
komórką lokatorską, znajdującego się w nowoczesnym budownictwie w prestiżowej dzielnicy Warszewo.

Mieszkanie o powierzchni 63m2 w skład którego wchodzą:

Przestronny salon z wyjściem na ogród 
Dwa niezależne pokoje idealne jako sypialnia lub gabinet
Kuchnia w pełni wyposażona w sprzęt AGD
Łazienka z wanną z funkcją prysznica oraz WC
Pomieszczenie gospodarcze
Przedpokój
Duży ogród z miejscem na meble ogrodowe i grill
Komórka lokatorska 

Mieszkanie zlokalizowane jest na parterze w nowoczesnym budynku mieszkalnym w spokojnej okolicy

Możliwość skorzystania z ogólnodostępnych miejsc parkingowych 

Warunki umowy najmu:
Umowa o najem okazjonalny
Czynsz za mieszkanie - 3400 zł.
Rachunki - wspólnota mieszkaniowa + ciepła woda + ogrzewanie - obecnie 830 zł.
Rachunki prąd - obecnie ok. 120-150 zł.
Internet + pakiet telewizyjny - 85zł.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na
prezentację mieszkania.

Symbol HES28111 Symbol SWO 422720

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 400 PLN Cena w EURO 787 €
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Cena w USD 854 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 63 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2022 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian INNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Ogródek JEST Czynsz administracyjny 830 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


